
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  технологій  та  дизайну 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «24» вересня 2022 року №453

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Київський національний університет

технологій та дизайну у 2022 році та рішення приймальної комісії від «24» вересня 
2022 року, протокол№31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «25» вересня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 27 арк.

Ректор Іван ГРИЩЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 453

015 Професійна освіта/015.36 Технологія 
виробів легкої промисловості Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11088989 966288

Піхур Олександра Сергіївна 029545 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробів легкої 
промисловості)

170,000

2 11006983 966288

Попова Марія Вікторівна 42573825 KB 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробів легкої 
промисловості)

175,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 453

051 Економіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11425101 990484

Бурлак Анастасія Олексіївна 028843 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0014411 Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

132,500

2 11417872 990484

Вдовін Вікторія Олександрівна 028840 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0018264 Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

140,000

3 11158967 990484

Невмержицька Олена Анатоліївна 094348 M19 24.12.2019 
Диплом магістра

Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

127,500

2



4 11186482 990484

Порохня Дар`я Олегівна 028839 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0018267 Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

121,000

5 11173780 990484

Романчук Марія Вячеславівна 001083 B22 31.01.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0032378 Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

148,000

6 11173777 990484

Стичінська Олександра Андріївна 005631 B22 04.03.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0040349 Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

138,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 453

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11418721 996717
Березюк Артем Олександрович 001085 B22 31.01.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0004385 Міжнародний 

облік та бізнес- 
консалтинг

152,500

2 11450286 996717
Дзядик Світлана Федорівна 001088 B22 31.01.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0005286 Міжнародний 

облік та бізнес- 
консалтинг

150,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 453

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11349889 968573

Камінська Анна Петрівна 057258 B19 01.07.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0026353 Фінансово-
інвестиційний 
бізнес-
консалтинг

137,000

2 11495130 968573

Марушевська Альона Юріївна 027815 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0024032 Фінансово-
інвестиційний 
бізнес-
консалтинг

139,500

3 11280746 968573

Франтовський Євгеній Миколайович 30960903 CK 29.06.2007 
Диплом спеціаліста

Фінансово-
інвестиційний 
бізнес-
консалтинг

150,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 453

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11540722 985349 Гуляєва Алла Андріївна 073325 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0042526 Бізнес-
адміністрування

134,000

2 11348416 985349 Котовська Вікторія Володимирівна 031510 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0007539 Бізнес-
адміністрування

146,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 453

075 Маркетинг Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11598391 997637 Бабіч Анжеліка Сергіївна 027942 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005975 Комунікаційний 
маркетинг

136,500

2 11327358 997637 Вигівська Ольга Вадимівна 027941 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0009433 Комунікаційний 
маркетинг

154,500

3 11514338 997637 Лєбєдєва Еліза Вячеславівна 028875 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017648 Комунікаційний 
маркетинг

131,500

4 11247246 997637 Мазорчук Аліна Петрівна 027938 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0009441 Комунікаційний 
маркетинг

147,000

5 11597349 997637 Тростенюк Глорія Олександрівна 027945 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005945 Комунікаційний 
маркетинг

134,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 453

075 Маркетинг Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11316167 997637 Вовк Юлія Василівна 027869 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0009436 Комунікаційний 
маркетинг

130,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 453

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11161198 969703

Данило Ангеліна Ігорівна 027880 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0007934 Інноваційне 
підприємництво 
та управління 
Startup 
проєктами

163,000

2 11161134 969703

Данило Анна Ігорівна 027881 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0007910 Інноваційне 
підприємництво 
та управління 
Startup 
проєктами

166,500

9



3 11467811 969703

Тимошенко Анна Олександрівна 027874 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0020986 Інноваційне 
підприємництво 
та управління 
Startup 
проєктами

150,500

4 11281044 969703

Хроменков Олександр Сергійович 028884 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0031045 Інноваційне 
підприємництво 
та управління 
Startup 
проєктами

155,500

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 453

081 Право Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11258928 981858
Барбара Наталія Олександрівна 002531 B22 31.01.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0006547 Господарсько-

правова 
діяльність

144,000

2 11442180 981858
Отруба Віталіна Віталіївна 029459 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0003912 Господарсько-

правова 
діяльність

146,300

3 11479963 981858
Ракоїд Єлизавета Ігорівна 073356 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2022р. - 0041214 Господарсько-

правова 
діяльність

139,500

4 11524518 981858
Скаженик Яна Олександрівна 073350 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2022р. - 0039049 Господарсько-

правова 
діяльність

140,900

11



5 11152740 981858
Татаренко Анастасія Вячеславівна 029457 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0006472 Господарсько-

правова 
діяльність

149,200

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 453

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11435629 108528
1

Щербатюк Роман Васильович 10036684 MB 21.03.2009 
Диплом спеціаліста

Комп'ютерні 
науки

0,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 453

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11573116 108526
6

Бондарчук Анна Олександрівна 096615 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

0,000

2 11125706 108526
6

Самійленко Анатолій Васильович 41927380 KB 20.01.2012 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

0,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 453

131 Прикладна механіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11437321 108527
0

Береговий Олександр Васильович 253024 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Мехатроніка та 
робототехніка

0,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 453

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11563395 108528
5

Попов Дмитро Віталійович 004672 B22 31.01.2022 
Диплом бакалавра

Електропобутова 
техніка

0,000

2 11611767 108528
5

Приполок Юрій Васильович 247570 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Електропобутова 
техніка

0,000

3 11541967 108528
5

Синельниченко Євген Ігорович 004674 B22 31.01.2022 
Диплом бакалавра

Електропобутова 
техніка

0,000

4 11606606 108528
5

Синько Артем Олексійович 003634 B21 26.02.2021 
Диплом бакалавра

Електропобутова 
техніка

0,000

5 11563268 108528
5

Сірий Микола Володимирович 003635 B21 26.02.2021 
Диплом бакалавра

Електропобутова 
техніка

0,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 453

162 Біотехнології та біоінженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11528141 999852
Давидюк Тетяна Євгеніївна 23608522 KB 02.02.2004 

Диплом спеціаліста
Біотехнологія 
високомолекуляр
них сполук

0,000

2 11543051 999852
Колесник Тетяна Олександрівна 017212 M17 31.01.2017 

Диплом магістра
Біотехнологія 
високомолекуляр
них сполук

0,000

3 11611837 999852
Мора Наталія Володимирівна 077270 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Біотехнологія 
високомолекуляр
них сполук

0,000

4 11447519 999852
Пушняк Анна Сергіївна 076854 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Біотехнологія 
високомолекуляр
них сполук

0,000

17



5 11551204 999852
Тишко Оксана Валеріївна 077269 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Біотехнологія 
високомолекуляр
них сполук

0,000

6 11445578 999852
Харченко Єлизавета Вікторівна 076878 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Біотехнологія 
високомолекуляр
них сполук

0,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 453

182 Технології легкої промисловості Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10985941 992680 Брага Юлія Андріївна 253502 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Індустрія моди 174,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 453

182 Технології легкої промисловості Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11021792 108530
4

Ігнатенко Ірина Валеріївна 16236604 EP 25.06.2001 
Диплом спеціаліста

Конструювання 
та технології 
швейних виробів

0,000

2 11438321 108530
4

Сторожук Олександра Дмитрівна 089970 M20 30.06.2020 
Диплом магістра

Конструювання 
та технології 
швейних виробів

0,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 453

182 Технології легкої промисловості Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11114825 108530
6

Москова Ольга Василівна 001438 B22 31.01.2022 
Диплом бакалавра

Індустрія моди 0,000

2 11245336 108530
6

Хачатрян Каріна Гургенівна 34317370 KB 27.06.2008 
Диплом спеціаліста

Індустрія моди 0,000

3 11514346 108530
6

Шевцова Христина Олександрівна 029546 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Індустрія моди 0,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 453

182 Технології легкої промисловості Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11444965 970282

Руднєва Тетяна Іванівна 45102327 KB 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

160,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 453

226 Фармація, промислова фармація Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10964747 974484 Бєлоусова Людмила Андріївна 077257 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислова 
фармація

0,000

2 11007232 974484 Бойцова Євгенія Юріївна 25665747 TM 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Промислова 
фармація

0,000

3 11520129 974484 Єретін Юрій Анатолійович 28066800 KB 24.06.2005 
Диплом магістра

Промислова 
фармація

0,000

4 10980205 974484 Івахненко Юлія Миколаївна 063181 M21 03.12.2021 
Диплом магістра

Промислова 
фармація

0,000

5 11524876 974484 Костюк Олена Анатоліївна 39997401 KB 28.02.2011 
Диплом магістра

Промислова 
фармація

0,000

23



6 11422103 974484 Кравчук Марк Олександрович 126010 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Промислова 
фармація

0,000

7 10998906 974484 Малайна Світлана Володимирівна 25277494 KB 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Промислова 
фармація

0,000

8 11072419 974484 Мальована Альона В`ячеславівна 35408224 KB 31.10.2008 
Диплом бакалавра

Промислова 
фармація

0,000

9 11067771 974484 Микитюк Анжела Олегівна 246335 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Промислова 
фармація

0,000

10 10963807 974484 Осадчий Віталій Олександрович 077256 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислова 
фармація

0,000

11 11109187 974484 Пилипенко Ніна Сергіївна 004594 C18 28.02.2018 
Диплом спеціаліста

Промислова 
фармація

0,000

12 11138432 974484 Пономарьов Олександр Григорович 048680 M21 30.06.2021 
Диплом магістра

Промислова 
фармація

0,000

13 11518931 974484 Пономарьова Олена Олександрівна 43152681 KB 01.06.2012 
Диплом магістра

Промислова 
фармація

0,000

14 11448165 974484 Сементух Сергій Ярославович 47388105 KB 25.06.2014 
Диплом бакалавра

Промислова 
фармація

0,000

15 11545527 974484 Танцура Валерія Дмитрівна 154963 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Промислова 
фармація

0,000

16 11479914 974484 Чоудрі Саван 189833 B22 07.07.2022 
Диплом бакалавра

Промислова 
фармація

0,000

17 10959623 974484 Янкова Тетяна Василівна 246405 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Промислова 
фармація

0,000

18 11169039 974484 Ярошевич Варвара Вячеславівна 138884 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислова 
фармація

0,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 453

226 Фармація, промислова фармація Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11425817 109865
9

Пахомова Дар`я Володимирівна 10030591 MB 22.03.2008 
Диплом спеціаліста

Промислова 
фармація

0,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «24»  вересня 2022 року 

№ 453

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11458097 104191
0

Гаджієва Аліса Агаяровна 112418 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанний 
бізнес

0,000

2 11047541 104191
0

Козаченко Юлія Сергіївна 112449 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанний 
бізнес

0,000

3 11453564 104191
0

Коржинська Катерина Сергіївна 112446 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанний 
бізнес

0,000

4 11337742 104191
0

Костіна Наталія Анатоліївна 043605 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанний 
бізнес

0,000

26



5 11423652 104191
0

Нишенко Олена Василівна 44012551 KB 31.01.2013 
Диплом магістра

Готельно-
ресторанний 
бізнес

0,000

6 11053557 104191
0

Сташейко Світлана Олександрівна 050437 B19 01.07.2019 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанний 
бізнес

0,000

7 11304040 104191
0

Швачка Людмила Юріївна 112431 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанний 
бізнес

0,000

27


	453.
	453..

